PHÒNG GD&ĐT HUYỆN NAM TRỰC

TRƯỜNG THCS NAM HOA

Số: …../QĐ-THCSNHo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hoa, ngày 26 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập mô hình “Cổng trường an toàn giao thông”

Căn cứ Kế hoạch liên ngành số 01/KHLN-CA-GDĐT ngày 16/11/2022 giữa

Công an tỉnh và Sở Giáo dục – Đào tạo về phối hợp tuyên truyền, phổ biến, giáo dục

pháp luật, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh

Nam Định giai đoạn 2022 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch số …../KH-THCSHo ngày 25/9/2023 của Ban Giám hiệu

trường THCS Nam Hoa về việc xây dựng và thực hiện mô hình “Cổng trường an toàn

giao thông”;

Xét đề nghị của BCH Đoàn trường THCS Nam Hoa

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM HOA

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” tại trường THCS

Nam Hoa. Mô hình có Tổ tự quản gồm: Tổ trưởng, Tổ phó và các thành viên (có

Quyết định thành lập Tổ tự quản thực hiện mô hình kèm theo).

Điều 2: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của mô hình.

Điều 3: Giao Tổ tự quản thực hiện mô hình có trách nhiệm:

- Chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc, tổ chức thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được

phân công theo quy chế hoạt động của mô hình.

- Tuyển chọn, quyết định kết nạp thành viên theo đúng điều kiện, tiêu chuẩn quy

định tại Quy chế hoạt động mô hình, đảm bảo xây dựng mô hình ngày càng phát triển,

lớn mạnh, thu hút sự tham gia đông đảo của những thành viên tích cực, tâm huyết,

trách nhiệm.

- Kiện toàn Tổ tự quản theo tình hình thực tế.

- Đề xuất, sử dụng các nguồn kinh phí phục vụ hoạt động của mô hình theo quy

định của pháp luật.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Công an huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;          (để báo cáo);

- UBND xã

- Như Điều 4 (để thực hiện);

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Công Minh